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[bookmark: _Hlk190443533]ANEXO III
RELATÓRIO DE VISITA TÉCNICA – PREENCHIDO NA VOLTA

DOS PARTICIPANTES:
	Número de alunos:
	Curso:

	Série/Período:
	Turno:

	Servidores responsáveis:


DO LOCAL DA VISITA:
	Local (Empresa, Instituição, Etc):

	Endereço (rua/avenida, número):

	Cidade:
	Estado:


DA VISITA TÉCNICA:Resumo dos principais pontos abordados na visita divididos em 1- Objetivos e Propostas pedagógicas alcançadas, 2- Outras áreas que podem ser abordadas neste local, 3- Roteiro da viagem com datas, 4- Problemas encontrados (atrasos, alteração de roteiro, indisciplina, etc) e justificativa.

1.
2.
3.
4.

AVALIAÇÃO DA VISITA:
(  ) Excelente	(  ) Boa	(  ) Regular	( )Ruim e Desaconselhada


AVALIAÇÃO DA EMPRESA DE TRANSPORTE
Condições do veículo: ( )Excelente ( )Boa ( )Regular ( )Ruim
Limpeza do veículo: ( )Excelente ( )Boa ( )Regular ( )Ruim
Motorista: ( )Excelente ( )Bom ( )Regular ( )Ruim
Observações:
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Montanha, ___/___/_________
________________________________

Professor Responsável
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